
Avenida Bernadino de Andrade, 86 - Centro - Imbuia - SC
CEP: 88440-000  CNPJ: 83.102.632/0001-93  Telefone: (47) 3557-2400

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

110/2024

110/2024
07/11/2024Data Processo:

Reuniram-se no dia 14/11/2024 as 08:19, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA, os Membros da Comissão
de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO destinado a DISPENSA DE LICITAÇÃO
PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAÇÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO  PARA
PREENCHIMENTO  DE  CARGOS  TEMPORÁRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  IMBUIA/SC,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  DO
ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2024

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

W.L.A. ASSESSORIA LTDA 12.153.370/0001-48

SCHEILA APARECIDA WEISS 26.068.753/0001-22

PUBLIC JOB SELECAO E TREINAMENTO LTDA 50.580.541/0001-04

A comissão de licitação após conferir as documentações dos participantes, constatou-se que:

A  empresa  PUBLIC  JOB  SELEÇÃO  E  TREINAMENTO  LTDA,  CNPJ  50.580.541/0001-04  encontra-se  de  acordo  com  o
exigido  no  edital,  110/2024,e  apresentou  sua  habilitação  pelo  correio  eletrônico  em  ter/12/11/2024  -  20:05  HORAS.

A  empresa  SCHEILA  APARECIDA  WEIS,  CNPJ  26.068.753/0001-22  encontra-se  de  acordo  com  o  exigido  no  edital,
110/2024,e  apresentou  sua  habilitação  pelo  correio  eletrônico  em  qua/13/11/2024  -  11:16  horas.

A  empresa  W.L.A.  ASSESSORIA  LTDA,  CNPJ  12.153.370/0001-48  encontra-se  de  acordo  com  o  exigido  no  edital,
110/2024,e  apresentou  sua  habilitação  pelo  correio  eletrônico  em  qua/13/11/2024  -  15:47  horas.

 Ressalta-se que o valor designado para a contratação em questão foi previamente aprovada pelo órgão demandante, além
de  serem  realizadas  diligências  afim  de  verificar  a  regularidade  fiscal/trabalhista  entre  outras  exigências  legalmente
estabelecidas  pelo  município,  conforme  certidões  negativas  em  anexo.

ADRIANA SCHAFFER
AGENTE_CONTRATACAO

CRISTIANE MILVERSTET
MEMBRO

FABIOLA MACHADO
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Protocolo: 0ad2de51-da54-49cd-816e-40242642899d    Usuário: cristianemilvers    Versão: 49 de 12/06/2024 08:27:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


